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はじめに
ランチ（交流会）
コンサルティング業界について
登壇者紹介（４名予定）
パネルディスカッション
Q&A（交流会）
おわりに

11:30-11:40 |
11:40-12:30 |
12:30-12:45 |
12:45-13:00 |
13:00-13:50 |
13:50-14:40 |
14:40-15:00 |

プログラム ※内容は予告なく変更される場合がございます

10.511：30-15：00※受付開始 11：15

40名 2,500円
\ランチ込み /

◀参加申込
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\学生限定/

東京外国語大学の学生と先輩た
ちとの交流の場。26 回目を迎
える今回は、近年人気の業界で
あるコンサルティング業界が
テーマ。実際現場で働く先輩た
ちと直接話して、業界に対する
理解を深めましょう。

サロン・ド・外語

コンサル業界...
  ▫を志望している方
  ▫で働く外大卒業生と話してみたい方
  ▫に少しでも興味のある方

こんな方におすすめ

アーク森ビル イーストウィング 37F
〒107-6090 東京都港区赤坂1-12-32

  アーク       ヒルズ         クラブ ARK HILLS CLUB
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東京外語会プラザ TEL 042-363-0035 E-mail plaza@gaigokai.or.jp
東京外語会 キャリア支援委員・東京外語会プラザ主催

お問合わせ

● 地下鉄南北線『六本木一丁目』駅より徒歩3分 (3番出口 )
● 銀座線『溜池山王』駅13番出口より徒歩5分
　赤坂、神谷町、国会議事堂前 各駅より徒歩10分
● 都営バス『赤坂アークヒルズ前』
　(新橋駅よりバス約10分、渋谷駅よりバス約15分 )
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